extrato resumido do processo de dispensa de licitação a seguir:

OBJETO........:  Contratação  de  pessoa  jurídica  para  realizar  o
serviço  de  confecção  e  instalação  de  letreiro  no  âmbito  do
município de Nísia Floresta/RN.

CONTRATADO........: ELIANE LINDOLFO DE QUEIROZ.

VALOR........: R$ 4.900,00 (Quatro Mil e Novecentos Reais).

FUNDAMENTO LEGAL.........: art. 24, inciso II, da Lei n° 8.666/93 e
suas alterações posteriores.

Declaração  de  Dispensa  de  Licitação  emitida  pela  Comissão  de
Licitação e ratificada pelo(a) Sr(a) NILSON MARCELO LIMA DE
MESQUITA, PRESIDENTE.